5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 165042 Vendedor: ELAINE RENATA DA SILVA

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10860 - ELAINE

144778 - CERAMICA "A" 45X45 020104 BL1811

144780 - CERAMICA "A" 45X45 020036 BLO791

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10860 - ELAINE

Loja: 53 Tipo:

144785 - REVESTIMENTO "A" 32X58 40123
R1B40123A

144788 - REVESTIMENTO "A" 32X58 40145
R1B40145A

117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO
6M

117711 - RODAFORRO PVC 7MM "U" BRANCO
GELO 6M

3 Vendedor: 10860 - ELAINE

101138 - BASCULANTE ALUMINIO 40X60 SOFT
BRANCO 3127

118181 - ARGAMASSA AC1 20KG TECNOSOFT
INTERNO CINZA

84998 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E
DRYWALL PFD34 (EMBALAGEM 100 UN)

117842 - CANTONEIRA PVC INTERNA PARA
RODAFORRO BRANCO GELO (4PCS)

117844 - CANTONEIRA PVC EXTERNA PARA
RODAFORRO BRANCO GELO (4PCS)

Endereco de Entrega:

022.979.619-28 - ANDRE MORAES
Telefone: 41 984582362

Tamanho

45x45

45x45

32x58

32x58

7x200mm

7mm

40x60

20kg

4,2x13mm

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PERNAMBUCO 90 CASA PARANAGUA PR 83209650
- ENTREGA: 30-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Marca

Bellacer

Bellacer

Bellacer

Bellacer

Plasflex

Plasflex

Mgm

Tecnocola

Fixtil

Agilize

Agilize

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Quantidade

6.12 M2

51 M2

30.3 M2

4.04 M2

75.6 M2

18 PC

1PC

22 sC

10 SC

6 CA

1CA

Data Emissdo: 29/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/09/2022 1244

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,75 1,99 142,46
23,75 1,99 1.187,15
26,73 1,99 793,80
27,02 1,99 106,99
16,70 1,99 1.237,40
34,26 1,99 604,41
100,13 1,99 98,14
12,90 1,99 278,15
9,47 1,99 92,82
11,34 1,99 66,69
10,16 1,99 9,96
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Loja: 3 Tipo: 2: RUA PERNAMBUCO 90 CASA PARANAGUA PR 83209650
- ENTREGA: 30-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 53 Tipo: 3: RUA PERNAMBUCO 90 CASA PARANAGUA PR 83209650
- ENTREGA: 30-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 176,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 4.794,79

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



